state presentate due istanze di condono edilizio ai sensi della L. 47/85, prot n. 3236 e prot. 

n. 3237, risultanti in Comune prive dell’istanza stessa e dei relativi allegati. Le costruzioni si 

intendono quindi totalmente abusive e non sanabili. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 150.100,00 

(centocinquantamilacento/00) 

QUESITO N.5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AI BENI PIGNORATI 

Gli immobili, di cui al Lotto Unico, sono di proprietà dei sig.ri (A), (B) e (C), giusto atto di 

compravendita del 4 novembre 1982 ai rogiti del notaio Lucia Scoma di Palermo, ivi

[...]

valore d’uso della villa, calcolato con metodo analitico per capitalizzazione del reddito il più 

probabile valore di stima del Lotto Unico è di: 

€ 17.940,00 + € 140.088,58 = € 158.028,58 

Pertanto, approssimando tale cifra, il più probabile valore di mercato del Lotto Unico, è 

di euro 158.000,00 (centocinquantaottomila/00 euro). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, si applica, come 

precisato nel mandato conferito, una riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra 

individuato, nella misura del 5%. Pertanto: 

€ 158.000,00 – 5% di € 158.000,00 = € 150.100,00 (centocinquantamilacento/00) 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA QUOTA INDIVISA 

PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  
Non vi sono quote indivise in quanto i beni sono stati pignorati per l’intera proprietà. 

ELENCO ALLEGATI:  

ALLEGATO 1 Documentazione Ipo-catastale